MMHMCTEPCTBO HAYKU U BBICIIIETO OBPA30OBAHNS POCCUICKOM ®EJEPALIUNA

denepaabHoOe rocyapcTBeHHO Oro/pKeTHoe ofpasoBaTe/bHOE yUpeK/eHHe
BhICIIEro o0pa3oBaHHUA

«AJIBITEVICKUI T'OCYJAPCTBEHHBIN YHUBEPCUTET»
(®I'BOY BO «AI'Y»)

IMPUKA3
A ¥LZ. ZOLL Mankon No A & ¢

g7

O 3auncneHus Ha 1 Kypc 3aouHoii ¢opMbl 00yUueHHs Ha MeCTa o A0roBopam
00 oKa3aHMHM IVIATHBIX 00pa3oBaTe/IbHBIX YC/IYT

Ha OCHOBaHMM  peIlleHWs  TIpUeMHOM  KOMMCCHM  YHHUBEPCHUTETa,
DYKOBOZCTBYACH I1. 8.3 ITosokenus o npuémuoi Komuccuu ot 30 Mas 2019 roga
NMpHUKa3blBalo:

3auncmts ¢ 01 stHBaps 2022 r. B unc/io CTyfeHToB umana OI'BOY BO
«ANBITeHCKUHA TOCY/lapCTBeHHBIM yHUBepcHUTeT» B T. benopeueHcke Ha 1 Kypc
3a0uHOif (hopMEl OByueHHs Ha MecTa IO JOrosopam 00 OKa3aHWM IJIATHBIX
o6pa3oBaTeNbHBIX yoIyr Ha obyueHme 1o rmporpaMmaM OakanaBpuara M
Criel[hanTeTa CleyHOIIHX JINLT;

Harnpagsienvie mozirotoBku: 44.03.02 IIcuxosioro-mnefaroruieckoe obpa3oBaHue
Harnpag/ieHHOCTh: [ICUXO0/IOrHs 1 I1e/larorvka HauaabHOro obpa3oBaHus
(Cpok o6yuenusi 4 rojja 6 MecsIies)

0)4[@] Cymma 6asnioB
1. ApeTucsH AnuHa MxurapoBHa 173
2, AraeBa Kpuctraa PomaHoBHa 224
3. Batuna Banepust AylekcaHJpOBHa 141
4. BespykoBa Osbra FOpreBHa 213
5. BekupoBa AxHa IOpneBHa 154
6. Bongapenko Bukropus MiropeBHa 142
7. BpaxuukoBa ExaTepuHa HrkosaeBHa 178
8. Begsankya fpocias CepreeBud 155
B, Boskosa Bukropus FOpbreBHa 173
10. TaikoBa AHactacus CepreeBHa 166
11. Wcakosa Bukroprs KoHCTaHTHHOBHA 146
12. Kapnenko Enena CepreeBHa 157
13. Kapmos KoncranTtuH Mropesud 214



14.
15.
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18.
19.
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27.
28.
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30.
31L.
32.
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34.
35.
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38.
29,
40.
41.
42.

PekTop

KopiyHoa Tamapa MuxainoBHa
Kyt Anacracus SnyapZ0BHa
JlaBpukoBa Buosierta iropesHa
JIaruieBa Enena BUKTOpOBHA
MacnoBckuit [lenrc BiaguMuposuy
MartronuHa Hajexxna BiiagumuposHa
Mupogosa Bukropus BacuibeBHa
MuieHko Anekcangp AjekceeBUY
MxwuTtapsH Kcenvs MuxakoBHa
Hocau Enena BiagyumupoBHa
[Tnakca lapes BiagumupoBHa
Pasymoga Osbra BacuibeBHa
Pacckazos Anekcangp Cepreesuu
CaBuHa JIunvsg OHBepOBHA

Ceposa TatbsiHa ['eoprueBHa
CuzoBa Codbsa CepreeBHa

Cautka Makcum HukomnaeBud
CongatoBa AHHa VBaHOBHA

Tyry3 Hamup TumypoBuu
®aneenko Osbra BiaguMupoBHa
®uriep Buktopus FOpreBHa
XanamksH /DKynserTa ABaHeCOBHaA
XamaueBa JDnHOpa PartrajinHOBHA
Yecrokora Codbsa JIMUTpHeBHa
YexoBuu AHHa AJieKCaHpOBHA
[ITeruenko Kcenns CepreesHa
[Muiixora 3apa BiaguMupoBHa
[ITep6akoBa Mapus KoHCTaHTHHOBHA
[Mymnnsik Enena FOpeeBHa

148
166
141
153
154
172
156
160
150
180
148
155
175
160
146
210
149
148
146
146
166
180
166
159
203
150
145
145
152

/ [. K. Mawmuii



